

نزدیک است که حسد، بر تقدیر (الهی) چیره شود. (یعنی انسان حسود تا وقتی حسادت خود را بر طرف عملی نسازد، آرام نمی‌نشیند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۲



### عضویت کاراته کای نوجوان فارسی در تیم ملی

کاراته کای نوجوان فارسی به عضویت تیم ملی کاراته نوجوانان کشور درآمد و به مسابقات آسیایی اندونزی اعزام می‌شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت هیئت کاراته استان رقابتی های کاراته انتخابی تیم های ملی نوجوانان و جوانان پسر برگزار شد، نوید محمدی قهرمان نوجوان فارس فیکس تیم ملی نوجوانان شد و به مسابقات آسیایی ۲۰۱۶ اندونزی اعزام خواهد شد.

### صعود کوهنوردان فارس به قله آمادا بلام در هیمالیا

کوهنوردان توانمند فارس به قله ۸۵۶متری شیراز باز می‌گردند. آمادا بلام در هیمالیا صعود کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، آرمان شهری و میلاد کشاورز موفق به فتح قله ۶ هزار و ۸۵۶ متر است. آمادابلام در هیمالیا واقع در کشور نپال و اهتزاز پرچم ایران شدند. کوهنوردان صعود کننده به قله آمادابلام واقع در کشور نپال از طریق

### برگزاری مسابقات کاراته بانوان استان به میزبانی مرودشت



رقابت‌های کاراته بانوان استان فارس با حضور ۲۰۰ شرکت کننده در شهرستان مرودشت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت یک دوره مسابقات کاراته بانوان با شرکت تیم های از شیراز، مرودشت و کازرون به میزبانی هیئت کاراته در شهرستان مرودشت برگزار شد. ورزشکاران شرکت کننده در این مسابقات در دو بخش کاتا و کیمتسه با هم به رقابت پرداختند و در پایان در مجموع تیمی مرودشت اول شد، شیراز به مقام دوم رسید و کازرون در جایگاه سوم ایستاد. به نراتر برتر این مسابقات مدال و حکم قهرمانی اهدا شد.

### سران اینتر، پیولی را به عنوان جانشین دی بوئر در نظر گرفتند؛ چینی ها ویاش بواش را می خواهند



اینتر برای مربیگری فیلتر شده و تنها نام استفانو پیولی و آندره ویاش بواش در آن به چشم می‌خورد.

فرانک دی بوئر در اینتر در آستانه به پایان رسیدن است. سرمربی هلندی، داستان خوبی در اینتر نداشت و تنها ۱۱ هفته پس از آغاز سری آ، در آستانه اخراج قرار گرفته است. سران باشگاه اینتر به طور جدی به دنبال پیدا کردن جانشین برای او هستند. همانطور که پیش از این، قرار است از طرف باشگاه با فرانک دی بوئر تماس گرفته شود. اگر این اتفاق رخ دهد استفانو وکی، سرمربی تیم جوانان اینتر با تیم اصلی به انگلیس سفر می‌کند. به گزارش جانلوکا دی مارتزیو، استفانو پیولی، سرمربی سابق لاتزیو، گزینه مورد نظر مدیران اینتر در ایتالیا است و آنها همین حالا هم با وی به توافق رسیده اند، اگرچه پیولی قبل از هر اتفاقی باید قراردادش را با لاتزیو فسخ کند. با این حال مالکان چینی به امضای قرارداد با آندره ویاش بواش علاقه‌مندند. ویاش بواش در دوره ای که موریو سرمربی اینتر بود، دستیارش بود و پیولی و آندره ویاش بواش در آن به چشم می‌خورد.

### دو خبر از ورزش و جوانان آباده

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان آباده اعلام کرد: **برگزاری دوره دانش افزایی و یکسان سازی مرشدان و مربیان رشته پهلوانی به مدت ۴ هفته در آباده** توسط ورزشکاران هیئت کشتی و یکسان سازی ورزشکاران نونهال و مربیان و مرشدان رشته پهلوانی و زورخانه ای به مدت ۴ هفته به میزبانی هیئت ورزشهای پهلوانی زورخانه ای شهرستان آباده برگزار می‌شود. این دوره با حضور تعداد زیادی از علاقه‌مندان به این رشته با حضور مربی کارت‌دار هیئت پهلوانی استان سید محمد صحرایی انجام شد. اولین جلسه این دوره در تالار شهرداری آباده برگزار و جلسات بعدی آن در زورخانه حمزه سیدالشهدا، آبان در طول مدت خدمتشان بیان داشت اشتر صفاد برگزار می‌شود. و گفت: پیشکسوتان در این دوره سید محمد صحرایی ابتدا در مورد با انجام اینگونه برنامه‌ها فرهنگ و منش پهلوانی به نونهالان و جوانان مطالبی را اظهار و در رابطه یاد خواهیم داد ضمن با آموزش با ارائه طرح احترام به این عزیزان درس از فدراسیون پهلوانی از تجربیات گرانقدر مطالبی را به صورت تئوری آنان نیز به منظور بهینه کردن فرهنگ پهلوانی در نحوه صحیح نرمش و ورود به گود زورخانه، نحوه

## حوادث

### کشف محموله ۹۷ کیلوگرمی تریاک در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف یک محموله ۹۷ کیلو و ۲۴۰ گرمی تریاک از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در اطراف این شهرستان خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان داراب سرهنگ «فرخ رستمی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان داراب با انجام اقدامات اطلاعاتی، از حمل یک محموله موادمخدر در آن شهرستان مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران با استقرار در طول مسیر تردد متوجه شدند قاچاقچیان قصد دارند با استفاده از یک دستگاه

## انتقامگیری عجیب از مرد پیتزافروش



وی ادامه داد: با موتورم در حرکت بودم تا نشانی خانه سفارش دهنده را پیدا کنم که ناگهان مردی از داخل کوچه بیرون آمد و صدای زد و مدعی شد که او سفارش پیتزا داده است. به سمت رفتم و پیتزاهای را به وی دادم. وقتی پول پیتزاهای را خواستم، او گفت پول این پیتزاهای را نمی‌دهم. زمانی که به او اعتراض کردم، گفت پشت سرت را نگاه کن. زمانی که سرم را چرخاندم، با دو مرد جوان روبه‌رو شدم که خنجر کشانده و از او اخاذی کردند. به گزارش جام‌جم، روزهای پایانی مهر امسال مردی جوان با ماموران کلاتری ۱۵۶ افسریه تماس گرفت و از سه مرد به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد. ماموران، شاکلی را برای ادامه تحقیقات به کلاتری منتقل کردند که وی اظهار کرد: یک سال است که در پیتزافروشی کار می‌کنم. از چند ماه پیش به یک پیتزافروشی در افسریه آمدم. یک ساعت پیش مردی با مغازه تماس گرفت و سفارش چهار عدد پیتزا و نوشابه داد. بعد از آماده شدن سفارش او، راهی آدرس موردنظر در بلوار ابوذر شدم.

### نقاشی پسر خردسال، مرد آزارگر را گرفتار کرد

این باره را آغاز کردند، اما پسرچه که دچار وحشت و اضطراب شده بود، نتوانست مرد آزارگر را معرفی کند. ماموران در ادامه متوجه شدند پسر خردسال نقاش خوبی است به همین خاطر با کمک پدر و مادرش با او صحبت کرده و خواستند تا مرد آزارگر را نقاشی کند. پسر شش ساله مشغول نقاشی شد و با تمام شدن کارش، ماموران با مردی روبه‌رو شدند که در حال آشه‌زی است. ماموران راهی مهد کودک شده و دریافتند آشه‌زی در آنجا مشغول به کار است. او با دستور قضایی بازداشت و پسر بچه پس از روبه‌رو شدن با او دچار وحشت شد. در ادامه پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و

## دستبند پلیس بر دستان سارق اخاذ در نی ریز

فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز گرفتار از شناسایی و دستگیری سارقی خیر داد که اقدام به اخاذی یک گردنبدن طلا از یک بانوی شهروند در آن شهرستان کرده بود. سرهنگ «عزیز برزگر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی سرقت به عنف یک عدد گردنبدن طلا از یک بانوی شهروند توسط راکب یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان نی ریز، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار ماموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی سارق به نام «م-م» شناسایی شد. وی ادامه داد: در یک عملیات و غافلگیرانه متهم دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان نی ریز به جرم خود اقرار و اظهار کرد: به علت فقر تصمیم به سرقت طلاجات از افراد سالمند گرفتم.

### توقیف ۲۸ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف ۲۸ دستگاه وسیله نقلیه متخلف و دستگیری ۲۰ متهم در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان کازرون در ادامه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان، ۱۰ دستگاه خودرو و ۱۸ دستگاه موتورسیکلت متخلف قاچاق را نیز از دیگر نتایج فاقد مدارک را توقیف و به

### پایان خط سارق درون خودرو با ۱۸ فقره سرقت در شیراز

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق درون خودرو در شیراز و کشف ۱۸ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلاتری ۳۴ جام جم شیراز هنگام گشت زنی در اطراف دروازه قرآن به فردی که در اطراف خودروهای پارک شده در حال پرسه زدن بود، مظنون و وی را دستگیر کردند. وی افزود: از این متهم یک عدد شاه کلید خودرو و یک عدد سوئیچ موتورسیکلت و تعدادی مدارک افراد مختلف کشف و برای ادامه تحقیقات وی به پلیس آگاهی استان منتقل شد. رییس پلیس آگاهی استان فارس اظهار کرد: پس از انتقال متهم به

